
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Dvory nad Lužnicí, 4 720 m2
Ve Dvorech nad Lužnicí nabízíme k prodeji oplocený pozemek o výměře 4 720 m2 využíván v minulosti
jako areál pro zpracování dřeva. Na pozemku se nachází dřevosklad a silážní sklad. Obec Dvory nad Lužnicí
leží v okrese Jindřichův Hradec, asi 20 km jihovýchodně od Třeboně a zhruba 34 km jihozápadně od
Jindřichova Hradce. Pozemek je dle katastru nemovitostí evidován jako ostatní plocha a není
obhospodařován. Přes obec vede cyklostezka, která spojuje okolní obce až do Rakouska a prochází tudy
lokální turistická trasa, která vede do krásného okolí obce. Vodáci rádi využívají řeku Lužnici. Celé území
podléhá CHKO Třeboňsko. V obci najdete základní občanskou vybavenost, ostatní vybavenost se nachází v
nedaleko vzdálením městě Suchdol nad Lužnicí. Dvory nad Lužnicí jsou také názvem katastrálního území.
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 2911
Kraj: Jihočeský
Obec: Dvory nad Lužnicí
Katastr: Dvory nad Lužnicí

Výměra 4720m2

Terén -

Cena celkem 1 990 000 Kč
Cena za m2 421 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3050

Prodejce

Petra Chmelařová
Mobil: 725953609
E-mail: chmelarova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:chmelarova@fondrealit.cz


 

 



 

 

 

 


